
ZARZĄDZENIE NR 53.2022 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Goszczanowie. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 63 ust. 14,15 i 16 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Drezdenka powołuje komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Goszczanowie. 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) Urszula Kasper – przedstawiciel Gminy Drezdenko – organu prowadzącego; 

2) Joanna Krysiak – przedstawiciel Gminy Drezdenko – organu prowadzącego; 

3) Renata Kubiś – przedstawiciel Gminy Drezdenko – organu prowadzącego; 

4) Sylwia Czapla – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty – organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

5) Anna Bucholska – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty – organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

6) Grażyna Sobieraj – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty – organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

7) Agnieszka Brzóska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Goszczanowie; 

8) Piotr Sielicki – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Goszczanowie; 

9) Liliana Puchiewicz – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Goszczanowie; 

10) Ewa Wiśniewska – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Goszczanowie; 

11) Łukasz Pluskota – przedstawiciel MKOiW NSZZ „Solidarność”; 

12) Wioletta Flak – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Panią Urszulę Kasper. 

§ 4. Obowiązki i uprawnienia komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890782E2-70CC-40BB-B0D6-1F8B77DBB75B. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890782E2-70CC-40BB-B0D6-1F8B77DBB75B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


